

RUBROS	AL 31/12/2019 (REAL)	AL 31/12/2020 (REAL)	AL 31/12/2021 (ESTIMADO)	PRESUPUESTO AÑO 2022												31/12/2023 (PROYECTADO)	31/12/2024 (PROYECTADO)	31/12/2025 (PROYECTADO)
				ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE			
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0															
Ventas Netas de Bienes	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prestación de Servicios	430,373,357	161,504,229	241,087,863	26,885,726	52,057,275	78,793,927	105,835,165	132,886,568	159,278,584	187,684,033	216,324,682	244,372,853	273,346,397	301,854,503	331,216,972	388,919,477	450,297,557	472,889,755
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	430,373,357	161,504,229	241,087,863	26,885,726	52,057,275	78,793,927	105,835,165	132,886,568	159,278,584	187,684,033	216,324,682	244,372,853	273,346,397	301,854,503	331,216,972	388,919,477	450,297,557	472,889,755
Costo de Ventas	322,395,370	264,766,004	298,966,325	26,718,161	55,259,317	81,508,614	106,359,334	131,062,650	158,186,262	190,652,045	216,259,327	242,639,604	267,463,516	292,489,817	327,828,403	374,063,289	393,741,032	403,342,280
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	107,977,987	-103,261,775	-57,878,462	167,565	-3,202,042	-2,714,687	-524,169	1,823,918	1,092,322	-2,968,012	65,355	1,733,249	5,882,881	9,364,686	3,388,569	14,856,188	56,556,525	69,547,475
Gastos de Ventas y Distribución	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Gastos de Administración	45,719,289	31,987,828	39,562,356	2,968,685	6,139,925	9,056,514	11,817,705	14,562,518	17,576,253	21,183,562	24,028,816	26,959,958	29,718,170	32,498,870	36,425,380	41,562,588	43,749,004	44,815,809
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Ingresos Operativos	18,472,703	9,278,212	4,909,782	382,342	749,769	1,146,667	1,573,816	1,991,769	2,420,716	2,908,880	3,404,823	3,876,990	4,423,722	4,948,070	5,521,445	9,406,700	14,710,484	15,446,008
Otros Gastos Operativos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	80,731,401	-125,971,391	-92,531,036	-2,418,778	-8,592,198	-10,624,534	-10,768,058	-10,746,831	-14,063,215	-21,242,694	-20,558,638	-21,349,719	-19,411,567	-18,186,114	-27,515,366	-17,299,700	27,518,005	40,177,674
Ingresos Financieros	10,135,886	5,436,449	1,365,117	89,000	178,500	268,300	358,800	449,800	541,000	633,000	728,000	824,000	921,000	1,018,800	1,118,650	1,677,975	2,516,962	2,944,846
Diferencia de cambio (Ganancias)	2,523,843	7,101,685	8,945,610	833,118	1,666,236	2,499,354	3,332,472	4,165,590	4,998,708	5,831,826	6,664,944	7,498,062	8,331,180	9,164,298	9,997,416	9,997,418	9,997,418	8,997,676
Gastos Financieros	492,420	256,784	92,165	247,882	515,764	803,646	1,131,421	1,399,089	1,669,830	2,064,855	2,468,564	3,175,369	3,867,762	4,500,155	5,143,693	5,066,351	6,263,686	7,342,218
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	8,378,296	3,888,922	7,779,615	678,842	1,357,684	2,036,526	2,715,368	3,394,210	4,073,052	4,751,894	5,430,736	6,109,578	6,788,420	7,467,262	8,146,104	8,146,109	8,146,109	7,331,498
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	84,520,414	-117,578,963	-90,092,089	-2,423,384	-8,620,910	-10,697,052	-10,923,575	-10,924,740	-14,266,389	-21,594,617	-21,064,994	-22,312,604	-20,815,569	-19,970,433	-29,689,097	-18,836,767	25,622,590	37,446,480
Gasto por Impuesto a las Ganancias	26,688,533	-42,731,641	-26,469,016	-714,898	-2,543,168	-3,155,630	-3,222,455	-3,222,798	-4,208,585	-6,370,412	-6,214,173	-6,582,218	-6,140,593	-5,891,278	-8,758,284	-5,556,846	7,558,664	11,046,712
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	57,831,881	-74,847,322	-63,623,073	-1,708,486	-6,077,742	-7,541,422	-7,701,120	-7,701,942	-10,057,804	-15,224,205	-14,850,821	-15,730,386	-14,674,976	-14,079,155	-20,930,813	-13,279,921	18,063,926	26,399,768
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL EJERCICIO	57,831,881	-74,847,322	-63,623,073	-1,708,486	-6,077,742	-7,541,422	-7,701,120	-7,701,942	-10,057,804	-15,224,205	-14,850,821	-15,730,386	-14,674,976	-14,079,155	-20,930,813	-13,279,921	18,063,926	26,399,768

COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0															
Variación Neta de Activos No Corrientes o Grupos de Activos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio al Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0															
Variación Neta de Activos No Corrientes o Grupos de Activos para la Venta	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio al Valor Razonable	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Otros resultados Integrales	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	57,831,881	-74,847,322	-63,623,073	-1,708,486	-6,077,742	-7,541,422	-7,701,120	-7,701,942	-10,057,804	-15,224,205	-14,850,821	-15,730,386	-14,674,976	-14,079,155	-20,930,813	-13,279,921	18,063,926	26,399,768
Depreciación:	51,636,107	62,169,042	62,169,114	5,433,953	10,867,906	16,301,859	21,735,812	27,169,765	32,603,718	38,037,671	43,471,624	48,905,577	54,339,530	59,773,483	65,207,436	68,245,760	74,483,726	81,878,608
Amortización:	1,937,889	1,699,728	1,699,672	141,639	283,278	424,917	566,556	708,195	849,834	991,473	1,133,112	1,274,751	1,416,390	1,558,029	1,699,668	1,699,668	1,699,668	1,699,668